
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 
 

OA.0050.296.2020 

 

ZARZĄDZENIE Nr 296/2020 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie w  sprawie  wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

stosowania zasad regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Miasta Łańcuta, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty wskazanej w art. 4 pkt. 8 ustawy Prawo zamówień 

publicznych 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku 

§ 15 ust. 1 i 2 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2020 Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Urzędzie Miasta Łańcuta, których wartość nie przekracza wyrażonej w 

złotych równowartości kwoty wskazanej w art. 4 pkt. 8 ustawy prawo zamówień 

publicznych zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na odstąpienie od obowiązku stosowania zasad 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Łańcuta, których 

wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty wskazanej w art. 4 

pkt. 8 ustawy prawo zamówień publicznych na usługę prowadzenia postępowań 

administracyjnych w zakresie podziałów i rozgraniczeń nieruchomości, ze względu 

na ważny interes Zamawiającego. 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki 
mieniem. 
 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ: Rafał Kumek 


